
TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2023
19.08.2023     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 22.08.2023 13:05 Uhr Gesamt

1  SG Schmölln 736 Ringe

1014 Wagner, Thomas 260

1015 Flöter, Andreas 247

1017 Meyer, Stefan 229

2  Weimarer SGi 638 Ringe

1004 Schenke, Marko 267

1005 Schenke, Manfred 215

1035 Klingenschmidt, Stefan 156

3  SV Altenburg 623 Ringe

1021 Kunze, Dietrich 232

1022 Fitzner, Peter 227

1024 Uxa, Frank 164

4  SG Weida 605 Ringe

1010 Stöckel, Peter 249

1012 Reuter, Carsten 241

1011 Künzel, Uwe 115



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2023
19.08.2023     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 22.08.2023 13:06 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1004 Schenke, Marko  Weimarer SGi 85 89 93 267

2 1023 Lienert, Rene  SV Altenburg 69 78 71 218

3 1016 Beier, Thomas  SG Schmölln 18 93 94 205

4 1024 Uxa, Frank  SV Altenburg 67 26 71 164

5 1035 Klingenschmidt, Stefan  Weimarer SGi 47 63 46 156



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2023
19.08.2023     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.11

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Damen I Seite: 1

Stand: 22.08.2023 13:06 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

na 1009 Linke, Susanne  Tesching SV Neuhaus/Rwg. 0 0 0 0



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2023
19.08.2023     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.70

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 22.08.2023 13:06 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1002 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 94 91 95 280

2 1030 Schmidt, Uwe  Sportschützen Mechelroda 89 91 86 266

3 1014 Wagner, Thomas  SG Schmölln 89 87 84 260

4 1010 Stöckel, Peter  SG Weida 90 81 78 249

5 1015 Flöter, Andreas  SG Schmölln 84 80 83 247

6 1013 Tröltzsch, Thomas  SG Schmölln 80 81 81 242

7 1012 Reuter, Carsten  SG Weida 81 76 84 241

8 1000 Schossig, Kurt  SV Ichstedt 80 79 81 240

9 1001 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 71 86 82 239

10 1036 Rosenfeld, Theodor  Weimarer SGi 80 78 79 237

11 1021 Kunze, Dietrich  SV Altenburg 74 74 84 232
12 1017 Meyer, Stefan  SG Schmölln 64 80 85 229

13 1022 Fitzner, Peter  SV Altenburg 78 79 70 227
14 1005 Schenke, Manfred  Weimarer SGi 66 82 67 215

15 1025 Leschke, Frank  SGi Erfurt 2011 36 39 68 143

16 1011 Künzel, Uwe  SG Weida 39 45 31 115
17 1006 Schreiner, Dirk  Weimarer SGi 49 32 25 106

18 1019 Bräuning, Silvio  SV Altenburg 49 26 8 83

na 1020 Bandow, Torsten  SV Altenburg 0 0 0 0
na 1018 Standtke, Ralf  SV Lucka 0 0 0 0


